Facta  series  testamenti  idus  nouenibris:   era   nouies 

centena  peragens  sexta  et  nouies  dena. 

Hordonius  serenissimüs  plinceps  hanc  soriem  testa- 
menti a  nobis  factam  confirmo. 

Vrracha  regina  confirmo. 
Sub.  Xpi.  nomine  gundisaluus  legionensis  episcopus 

confirmat. 
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Sub.  Xpi.  nomine  hermenegildus   lucense  sedis   eps. 
conf. 

Sub.  Xpi.  nomine  didacus  ouetense  sedis  eps.  conf. 
Sub.  Xpi.   nomine  theodemundus  salamantine  sedis 

eps.  conf. 
Froila  confessor  et  filius  adephonsi  regis  conf. 
Piloti  confessor  conf. 
Olemundus  confessor  conf. 
Osorius  confessor  cf. 
Rudericus  diaconus  cf. 

Arcisus  presbiter  cf. 
Fredenandus  cf. 
Citus  diaconus  cf. 
Froila  diaconus  cf. 
Enecus  testis. 
Veremundus  ts. 
Alter  ueremudus  ts. 
Ouecus  ts. 
Fortis  ts. 
Gutier  ts. 
Nuno  ts. 

lustu  presbiter  ts. 
Rudericus  ts. 

(Inédito.  Cartulario  de  Sobrado,  tom.  I,  n."  CVI). 
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NUMERO  LXXIII 

ZBA  Dccccxcvii.  Sobrado.  Año  de  C.  959. 
13  de  XoTÍembre. 

Testamento  de  los  condes  D.  Rodrigo  Menéndez  y  su  esposa 

D.^  Elvira  Alvitez,  otorgado  en  Santiago,  por  el  cual  dejan 
toda   su   hacienda  á  este  Monasterio. 

In  dei  nomine.  Ego  rudericus  et  uxor  mea  nomine 
giluira  dum  in  coniugio  positi  fuissemus,  et  filios  nobis 
non  essent  communi  consensu  pariter  tractantes,  ne, 

quod  absit,  repentina  mors  subriperet  et  paupertas  no- 
stra  inordinata  remaneret  salubri  consilio  eligimus  ut 
inuicem  nobis  cartula  donationis  conscribere  deberemus 

ut  unusquisque  ex  nobis  qui  alios  superuixerit  ab  inte- 
grum  oninem  paupertatis  nostre  quod  liabemus,  uel 
quod  adhuc  cum  dei  adiutorio  adquirere  potuerimus,  se- 
curus  debeat  possidere  deoque  in  alterutrum  ad  inuicem 
donamus  atque  concedimus,  id  est. 

Ego  rudericus  iam  supradictus  uillas  prenominatas. 
id  sunt.  in  territorio  rabatí  uilla  boniti  cum  suas  adiectio- 
nes.  calabogii.  onorici.  carrari.  baldemari.  iudeus.  et 
uilla  rabioli.  In  territorio  nemítos  uilla  melangus  cum 
adiectionibus  suis.  et  quas  sub  uno  ganauimus.  In  nallari 
uilla  salamiri  cum  adiectionibus  suis.  uilla  secundini. 

uilla  ad  scm.  petrum,  uilla  hermemiri.  et  uillares  de 
auellaneta.  In  ripa  minei  ad  colegeses  uilla  de  seo.  petro. 
In  territorio  lata  uilla  lorarius  cum  adiunctionibus  suis. 

In  montenigro  uilla  eldigii.  In  montanos  uilla  uaulato  cum 
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adiunctionibus  suis.  uilla  gafoni  cum  adiunctionibus  suis. 
ítem  in  reupati  uilla  guldari. 

Similiter  ego  gilnira  uillas  prenominatas,  que  milii 
euerunt  per  colmellum  diuisionis  siue  et  que  commutaui- 
inus  cum  meos  germanos.  Id  sunt  in  nemítos  in  ripa  mero 
secus  litori  maris  uilla  calamber  cum  adiunctionibus 

suis.  Villas  Ínter  ulia  et  cleza  uilla  prenominata  oriolis 
cum  adiunctionibus  suis  bendurio.  noceta.  bustello.  ca- 

stro botanio.  et  benesegie.  uilla  ollares  cum  adiunctioni- 
bus suis  lanareo.  abaonio.  uilla  anteliianta.  uilla  uitula- 

rios  cum  adiunctionibus  suis.  uaranga.  pemines.  et  salga- 
rlos. In  ripa  de  tenia  uilla  de  mera  cum  adiunctionibus 

suis.  Villas  Ínter  limia  et  katauo.  in  ripa  nauie  uilla  cen- 
doni  cum  adiunctionibus  suis.  uilla  britello  et  columbria- 
nos.  In  ripa  de  catauo  uilla  de  caratello  quarta  portione. 
ítem  uilla  cerasetello  in  ripa  turbella.  In  marina  uilla 

pausata.  alia  uilla  saboriz.  In  ripa  de  durio  uilla  de  caue- 
tello  quarta  portione.  In  uilla  de  antoana  quarta  portio- 

ne de  uilla  tuazoUo.  ítem  in  ripa  limie  uillanoua.  et  in 
ripa  minei  circa  riuulo  equitanie  uilla  morarla  cum 
adiunctionibus  suis.  De  riuulo  limie  quarta  portione  de 
illas  piscarlas.  In  darquis  quarta  portione  de  illo  pinneto 
quos  obtinuit  genitori  nostro. 

Istas  uillas  iam  supradictas  cum  domibus  et  intrinse- 
cis,  uineas.  pomares,  uaccas.  boues.  equas.  cauallos. 
mulos,  muías,  quadrupedia  de  qualicumque  sint  genere 
seu  altilia  uolatilia.  et  nostra  criatione  que  nobis  dedita 

manet.  unusquisque  ex  nobis  qui  superuixerit  apprelien- 
dendi,  liabendi,  et  possidendi  dum  uita  uixerit  liabeat  in 
perpetuum.  Et  tamen  ratione  seruata  si  nobis  dominus 
filios  dederit  ipsi  nobis  sint  lieredes  exceptis  quinta  de 

omnia  que  ordinauimus  distribuere  in  ecclesiis  et  paupe- 
ribus  et  si  nobis  non  fuerint  filii  omnia  desuper  notata 
relinquimus  ea  á  fratribus  uel  sororibus  qiji  in  uita  san- 
cta  perseuerauerint  in  loco  predicto  ubi  corpuscoli  nostri 

requieuerint  pro  remedium  animabus  nostris  iure  per- 
henni   possidenda,   que  et  iuratione  confirmamus    per 
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deum  celi  et  tronum  glorie  sue,  quod  contra  hunc  factura 
nostrum  nunquam  erimus  uen  turi  ad  fringendum.  No- 
tum  die  ipsius  idus  nouembris  era  DCCCCXCVII.